海安县城市管理局文件
海城〔2018〕36号
[image: image1.png]

关于调整党风廉政建设责任制工作

领导小组的通知

各科室、各直属单位：

因人事调整，经局党组研究，决定调整党风廉政建设责任制工作领导小组。现将有关事项通知如下：

组  长：袁加根

副组长：吕兴中、周晓建、钱晓兵、申振铎

成  员：朱帮林、徐相林、高荣生、周宝贵、仲维彪、

范月兵、吴建国、郑志伯、赵晓东、张华宇、

周  洪

领导小组下设办公室，吕兴中同志任办公室主任。领导小组办公室的主要职责是承担局党风廉政建设领导小组日常工作，组织协调局系统党风廉政建设和反腐败工作；根据领导小组安排，督促、检查、指导、考核局系统各单位贯彻执行党风廉政建设责任制情况。

海安县城市管理局
2018年3月28日
PAGE